[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по статистике
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 14 января 2025 года № 1.

      1. Внести в состав Консультативного комитета по статистике, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 мая 2015 г. № 42, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

От Республики Армения

Аревшатян
Вардан Рафикович

–

член Государственного совета
по статистике Республики Армения

От Республики Казахстан

Исабекова
Аида Жарасовна

–

директор Департамента статистики производства и окружающей среды Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Козубеков
Азат Айбекович

–

заместитель председателя Национального банка
Кыргызской Республики;

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

Великий
Дмитрий Владимирович

–

начальник Главного управления платежного баланса и банковской статистики Национального банка Республики Беларусь;

      в) скорректировать написание отчества и указать новую должность члена Консультативного комитета:

Сафян
Анаит Павловна

–

заместитель президента Статистического комитета Республики Армения, член Государственного совета
по статистике Республики Армения;

      г) исключить из состава Консультативного комитета Геворкяна Г., Шауенову А.С. и Чокоева З.Л.

      2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14